L1l » quifesiity
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quignit, quem Hlutbarius et Hladowmicur mutua familiaritate tranfegerunt,  Nam
e eorunt, ad domion alterius inuitatur, consiuiis et muneribus regiis bosovatus

] rey Mo peruit,
i a Gifalberto vafallo Carli in vapin filie fue
anno 848. p. 27 hee habenr verba: Hiwdo-
it Hluthavium, in Thestonir willa placitum ba-
dberbio, qui codem anno ad fidem eins venerat, vecome

wr tamen Hiutbavipm et Carlum, dta vt voludt pa
ente Hlgehario propler fitipre am
0, Denique Annales lauda
HHECTLS Jllgrlrm’ f
beartem pro (,-'r_'l.
tia direxit,

[iatsonis gra-

la Iilotharii t‘.'L‘{:‘U'ib ad anium S.]_f, 1":1]';1'3 fi i.1,
unt Annales, Facile vero damus, eam appellatam fuifle Ermingardum,
non ab auis, Hludouuici pii coniuge Irmingarde, quippe que iam anno §1§.
V non. Ottob. decellerar, | ardo tefte in dmnal, Rer, frane. p. 168; fed ina
vocatam fuiffe a-marre Irmingarde, Hugonis comitis flia, quam Hletharius, m-
tu maximus imperatoris Hindiunici filius, folenni more duxerat vrorem anno
S21, eodem Eginhardo refte L. . p-170. Hine citra dubium f:;;.;lui[L|,'l 1lam
Hiatharii filiam ante annum §22 in lucem prodire non potuiife, ![:J:un polk
hiee, . propioribus nos annis efle naeam, colle
Irmingard rapta, [eilicer anno g1, filiam qua
non exhibetur, elocauerar Hlothavins cxflar, dun
2. Elocauerar eam Comiti Berer

Quo nomine fueric inli
non

imus ex eo, quod iam, antéqu
m fuam, cuius vero nomen
a4 R.F. Ful reftibu
& .. Hadrianus [’.z|1,| cam vocauir Hiller

ep. ad Karolum Regem apud Du Chesne Tom. 111, P- 853. Cum enim
bile fir, hliam celaris mam maiorem nup!if{'c prius viro,
1, Ermingards inferior erote viderur fuifle,  Pone igic
tam fuiffe anno §24.  Habuit ipla fic annum XXII, cum fe rapi a Gif
pelia eft anno §16.  Si iaque Homingardis filia Hlotharii cafiris mater fuil
Riceini arque Ragiverii, Ricuinus natus el

L
¢ poriffer non ante anno g47, er Ra-
Linerus anno demum §48. Si vero Ricudnur veorem duxiffer anno eads XXIV,

tune Oeto in lucem edi aut I.rc;li;rc }11J[uiﬂ_ur anno §71, et Ricufmur circiter an-
num 872. rurlum Ragineras, dux Mofellanus appellarus a Friderico
Luece, anno mtatis XXIV thala ciam accepiffer; mne ipli poraiffent nalei, e
quidem dux Lotharingie Gifelleriur anno §73, Lambertas sutem anno 874, ct
Baldericur anno 875, Kagiversr undem anno §76. Ex hoc vno alteroque mo-
mento, verilimiliter fumto, entiflime il'-'iunur, Gifelbertum, Lotharingiz Du-
cem, elfe non poruiffe neporem Gifalbert, prefefli Aquitnie.  Widekindus
enim nofter Annal. Lib. I. p- 638 circa annum 522 Cifelbertum appellar ads-
Iefeentem,  Gifelbertur enim anno 922 jam annum eratis habuiffer XLIX admo-